Министру тарифного регулирования и энергетики Челябинской области

                                                           Т.В. Кучиц
от___________________________________

_____________________________________

проживающего (ей) по адресу: __________

_____________________________________

_____________________________________

тел.: _________________________________
e-mail: _______________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять мои документы для участия в конкурсе для  замещения вакантной  должности      государственной   гражданской  службы  Челябинской области
«_________________________________________________________________
(наименование должности)

___________________________________________________________________________________________________________________________________».
К заявление прилагаю:

1.__________________________________________

2. __________________________________________

3.__________________________________________

4.__________________________________________

5.__________________________________________

6.__________________________________________

7. __________________________________________

8.__________________________________________

Подпись _____________________

Дата _________________________